Ofício nº 04/2023/DIR

Brasília-DF, 12 de junho de 2023.
Ao Senhor
Gutemberg Gomes
Secretário de Meio Ambiente do Distrito Federal
Email: gab@sema.df.gov.br
Tel: (61) 2141-5801

Assunto: Convite Assembleia de Posse dos membros do Comitê da Bacia
Hidrográfica dos Afluentes do Rio Paranaíba no Distrito Federal (CBH
Paranaíba-DF), gestão 2023/2027.

Senhor Secretário.

O Comitê da Bacia Hidrográfica dos Afluentes do Rio Paranaíba no
Distrito Federal (CBH Paranaíba-DF) tem a honra de convidar V. Sa. para participar da
solenidade de Posse dos membros do CBH Paranaíba-DF, gestão 2023/2027, que será
realizada no dia 15 de junho de 2023, entre às 14h e 17h30, no Auditório da Agência
Reguladora de Águas, Energia e Saneamento Básico do Distrito Federal (Adasa), SAIN
Estação Rodoferroviária de Brasília, S/N, Ala Norte, Brasília – DF, conforme
programação anexa.

Caso seja possível a sua participação, o que muito nos honraria,
solicitamos que envie à Secretaria Executiva do CBH Paranaíba-DF, por meio do e-mail
cbhparanaibadf@gmail.com, a confirmação de sua presença até o dia 14 próximo.

Na certeza de podermos contar com a Vossa Ilustre presença, para
abrilhantar esta Cerimônia, despedimo-nos.

Atenciosamente,

original assinado
RICARDO TEZINI MINOTI

Presidente do CBH Paranaíba-DF